Descuento incluido en precio segun convenio

56.61 169.83
169.83 0,000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 339.66

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 33966

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 339.66

TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 66/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFO:
6Y12304013G/P9N.256s2hu14s88+/tdt+zz9dNRp6nQv9kodts/Ly4W/5.J+6rcfvNx3O4x9408bw4/himVK3zQ77Z4PK2Yh+(9CwLKIITGsLCEXATKOF+z6Nidsyp0zGKFK3TvaZqmkplOgmL.ohvk6PLEQXM4a6jd1LqeTUacBYV